



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

COLUMBINE APS
SOLVANG 16B, 3450 ALLERØD
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2022

Helle Udesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	COLUMBINE ApS Solvang 16B 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 99 81 58
	Stiftet: 22. december 2003
	Kommune: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Helle Udesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og andre dermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.928 tkr. mod 1.111 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 tkr. mod 168 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.927.942	1.111.470
Personaleomkostninger.....	1	-1.574.736	-846.936
Af- og nedskrivninger.....		-3.334	-4.000
DRIFTSRESULTAT		349.872	260.534
Andre finansielle indtægter.....		4.182	3.748
Andre finansielle omkostninger.....		-43.061	-55.442
RESULTAT FØR SKAT		310.993	208.840
Skat af årets resultat.....	2	-68.429	-40.478
ÅRETS RESULTAT		242.564	168.362
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		242.564	168.362
I ALT		242.564	168.362

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	3.334
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	3.334
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		107.761	104.633
Finansielle anlægsaktiver.....	4	107.761	104.633
ANLÆGSAKTIVER.....		107.761	107.967
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.475.969	1.236.256
Varebeholdninger.....		1.475.969	1.236.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.677.077	1.220.566
Udsudte skatteaktiver.....		0	3.243
Tilgodehavender.....		1.677.077	1.223.809
Likvide beholdninger.....		854.200	656.562
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.007.246	3.116.627
AKTIVER.....		4.115.007	3.224.594

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		132.000	132.000
Overført resultat.....		436.130	193.565
EGENKAPITAL.....		568.130	325.565
Gæld til pengeinstitutter.....		0	45.518
Selskabsskat.....		65.186	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	65.186	45.518
Gæld til pengeinstitutter.....		0	64.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.469.778	1.533.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		402.887	202.557
Anden gæld.....		1.609.026	1.053.100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.481.691	2.853.511
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.546.877	2.899.029
PASSIVER.....		4.115.007	3.224.594
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	132.000	193.566	325.566
Forslag til resultatdisponering.....		242.564	242.564
Egenkapital 30. april 2022.....	132.000	436.130	568.130

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	2		
Løn og gager.....	1.514.081	801.535		
Pensioner.....	31.800	31.800		
Andre omkostninger til social sikring.....	28.855	13.601		
	1.574.736	846.936		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	65.186	0		
Regulering af udskudt skat.....	3.243	40.478		
	68.429	40.478		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021.....		20.000		
Kostpris 30. april 2022.....		20.000		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021.....		16.666		
Årets afskrivninger.....		3.334		
Af- og nedskrivninger 30. april 2022.....		20.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....		0		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2021.....		107.761		
Kostpris 30. april 2022.....		107.761		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....		107.761		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/4 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2021 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	110.118
Selskabsskat.....	65.186	0	0	0
	65.186	0	0	110.118

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 169 tkr. svarende til 6 måneder husleje.
